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PF A  GRAZ01 UNIVERSITAET GRAZ GRAZ Austria 0421 Law 1st 10 2

PF B  BRUSSEL01 VRIJE UNIVERSITEIT BRUSSEL BRUSSEL Belgium 0421 Law 2nd 10 2

PF B  GENT01 UNIVERSITEIT GENT GENT Belgium 0421 Law 2nd 10 2

PF BG BLAGOEV02 SOUTH-WEST UNIVERSITY NEOFIT RILSKI BLAGOEVGRAD Bulgaria 0421 Law 1st, 2nd 10 2

PF CZ BRNO05 MASARYKOVA UNIVERZITA BRNO Czech Republic 0421 Law 1st, 2nd 10 2

PF CZ BRNO10 UNIVERZITA OBRANY BRNO Czech Republic 0421 Law 1st, 2nd, 3rd 30 5

PF D  BAYREUT01 UNIVERSITAT BAYREUTH BAYREUTH Germany 0421 Law 1st, 2nd 10 2

PF D  DUSSELD01 HEINRICH-HEINE-UNIVERSITAET DUESSELDORF DUSSELDORF Germany 0421 Law 1st, 2nd, 3rd 20 2

PF D  FRANKFU08 EUROPA-UNIVERSITAET VIADRINA FRANKFURT (ODER) Frankfurt (Oder) Germany 0421 Law 1st, 2nd 12 2

PF D  GOTTING01 GEORG-AUGUST-UNIVERSITAT GOTTINGENSTIFTUNG OFFENTLICHEN RECHTS GOETTINGEN Germany 0421 Law 1st 15 3

PF D  HAMBURG01 UNIVERSITY OF HAMBURG HAMBURG Germany 0421 Law 1st, 2nd 10 2

PF D  KOLN01 UNIVERSITAET ZU KOELN KOELN Germany 0421 Law 1st, 2nd 20 4

PF D  MARBURG01 PHILIPPS UNIVERSITAET MARBURG MARBURG Germany 0421 Law 1st 10 2

PF DK RISSKOV06 VIA UNIVERSITY COLLEGE AARHUS N Denmark 0113 Teacher training without subject specialisation 1st 10 2

PF E  BILBAO01 UNIVERSIDAD DEL PAIS VASCO/EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA LEIOA Spain 0421 Law 1st, 2nd 10 1

PF E  CIUDA-R01 UNIVERSIDAD DE CASTILLA - LA MANCHA CIUDAD REAL Spain 0421 Law 1st, 2nd 15 3

PF E  LAS-PAL01 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Spain 0421 Law 1st, 2nd 30 3

PF E  MADRID160 UNIVERSIDAD A DISTANCIA DE MADRID Villalba, Madrid Spain 0421 Law 1st 10 2

PF E  MADRID33 UNIVERSIDAD CAMILO JOSÉ CELA MADRID Spain 0421 Law 1st, 2nd 18 3

PF E  SANTIAG01 UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA SANTIAGO DE COMPOSTELA Spain 0421 Law 1st 10 2

PF E  VALENCI01 UNIVERSITAT DE VALENCIA VALENCIA Spain 0421 Law 1st 20 2

PF F  LYON10 ASSOCIATION DES FONDATEURS ET PROTECTEURS DE L'INSTITUT CATHOLIQUE DE LYON LYON France 0412 Finance, banking and insurance 1st, 2nd 10 2

PF F  TOURS01 UNIVERSITE DE TOURS TOURS CEDEX 1 France 0220 Humanities (except languages) 1st, 2nd 5 1

PF F  TOURS01 UNIVERSITE DE TOURS TOURS CEDEX 1 France 0421 Law 1st, 2nd * *

PF G  ATHINE01 ETHNIKO KAI KAPODISTRIAKO PANEPISTIMIO ATHINON ATHENS Greece 0421 Law 1st, 2nd 6 1

PF HR OSIJEK01 SVEUCILISTE JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU OSIJEK Croatia 0421 Law 1st, 2nd, 3rd 10 2

PF HR RIJEKA01 SVEUCILISTE U RIJECI RIJEKA Croatia 0421 Law 1st, 2nd, 3rd 10 2

PF HR SPLIT01 SVEUČILIŠTE U SPLITU SPLIT Croatia 0421 Law 2nd 5 1

PF HR ZAGREB01 SVEUCILISTE U ZAGREBU ZAGREB Croatia 0421 Law 1st, 2nd 20 4

PF HR ZAGREB12 UNIVERSITY COLLEGE EFFECTUS Zagreb Croatia 0421 Law 1st, 2nd 5 2

PF HU BUDAPES01 EOTVOS LORAND TUDOMANYEGYETEM BUDAPEST Hungary 0421 Law 1st, 2nd 5 1

PF HU BUDAPES54 LUDOVIKA UNIVERSITY OF PUBLIC SERVICE BUDAPEST Hungary 0421 Law 1st, 2nd 10 2



PF HU DEBRECE01 DEBRECENI EGYETEM DEBRECEN Hungary 0421 Law 1st, 2nd 10 1

PF HU PECS01 PECSI TUDOMANYEGYETEM - UNIVERSITY OF PECS PECS Hungary 0421 Law 1st, 2nd 5 1

PF HU SOPRON01 SOPRONI EGYETEM SOPRON Hungary 0110 Education 1st, 2nd 20 4

PF I  BARI01 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO BARI Italy 0421 Law 1st, 2nd 10 2

PF I  MESSINA01 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA Messina Italy 0421 Law 1st, 2nd 6 1

PF I  PAVIA01 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PAVIA PAVIA Italy 0420 Law, not firther defined 1st, 2nd, 3rd 10 2

PF I  REGGIO01 UNIVERSITA DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA REGGIO CALABRIA Italy 0421 Law 1st, 2nd, 3rd 20 4

PF I  TRENTO01 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI TRENTO TRENTO Italy 0312 Political sciences and civics 3rd * *

PF I  TRENTO01 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI TRENTO TRENTO Italy 0421 Law 3rd 6 1

PF IS AKUREYR01 HASKOLINN A AKUREYRI AKUREYRI Iceland 0421 Law 1st, 2nd 10 1

PF LT KAUNAS02 KAUNO TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETAS Kaunas Lithuania 0312 Political sciences and civics 1st, 2nd, 3rd * *

PF LT VILNIUS06 MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETAS VILNIUS Lithuania 0421 Law 1st, 2nd 10 2

PF LV RIGA33 EKONOMIKAS UN KULTURAS AUGSTSKOLA RIGA Latvia 0421 Law 1st, 2nd, 3rd 10 2

PF MK BITOLA01 ST KLIMENT OHRIDSKI UNIVERSITY - BITOLA Bitola Macedonia 0421 Law 1st, 2nd, 3rd 20 3

PF MK SKOPJE01 SS CYRIL AND METHODIUS UNIVERSITY SKOPJE Macedonia 0421 Law 1st, 2nd, 3rd 20 4

PF MK SKOPJE04 INTERNATIONAL BALKAN UNIVERSITY SKOPJE Republic of North Macedonia 0421 Law 1st * *

PF MK STIP01 REPUBLIC OF NORTH MACEDONIA STATE UNIVERSITY STIP GOCE DELCEV STIP STIP North Macedonia 0421 Law 1st, 2nd, 3rd * *

PF MK TETOVO01 UNIVERZITET VO TETOVO TETOVO North Macedonia 0421 Law 1st 10 1

PF MT MALTA01 UNIVERSITA TA MALTA MSIDA Malta 0421 Law 1st 10 2

PF NL LEEUWAR01 NOORDELIJKE HOGESCHOOL LEEUWARDEN LEEUWARDEN Nederland 0421 Law 1st, 2nd 12 2

PF NL ORANJES02 UNIVERSITY OF ARUBA Aruba Nederland 0421 Law 1st, 2nd 5 2

PF NL ROTTERD01 ERASMUS UNIVERSITEIT ROTTERDAM ROTTERDAM Netherlands 0421 Law 1st, 2nd 5 2

PF P  COIMBRA02 INSTITUTO POLITECNICO DE COIMBRA Coimbra Portugal 0421 Law 1st 6 1

PF P  LISBOA109 UNIVERSIDADE DE LISBOA LISBOA Portugal 0421 Law 1st, 2nd, 3rd 20 4

PF P  PORTO07 UNIVERSIDADE PORTUCALENSE INFANTE D HENRIQUE-COOPERATIVA DE ENSINO SUPERIOR CRL PORTO Portugal 0421 Law 1st 6 1

PF PL BIALYST04 UNIWERSYTET W BIALYMSTOKU BIALYSTOK Poland 0421 Law 1st, 2nd 10 5

PF PL KATOWIC01 UNIWERSYTET SLASKI KATOWICE Poland 0421 Law 1st, 2nd 10 1

PF PL LUBLIN01 UNIWERSYTET MARII CURIE-SKLODOWSKIEJ LUBLIN Poland 0420 Law, not firther defined 1st, 2nd, 3rd 10 2

PF PL SZCZECI01 UNIWERSYTET SZCZECINSKI SZCZECIN Poland 0421 Law 1st, 2nd 20 4

PF PL WARSZAW07 UNIWERSYTET KARDYNALA STEFANA WYSZYNSKIEGO W WARSZAWIE WARSZAWA Poland 0421 Law 1st, 2nd 20 4

PF PL WROCLAW01 UNIWERSYTET WROCLAWSKI WROCLAW Poland 0421 Law 1st, 2nd 10 1

PF RS BELGRAD02 UNIVERZITET U BEOGRADU BELGRADE Serbia 0421 Law 1st, 2nd 10 2

PF RS NIS01 UNIVERZITET U NISU NIS Serbia 0421 Law 1st, 2nd 10 2

PF S  KARLSTA01 KARLSTADS UNIVERSITET KARLSTAD Sweden 0421 Law 1st, 2nd 10 2



PF SF ROVANIE01 LAPIN YLIOPISTO (Lay) Rovaniemi Finland 0421 Law 1st, 2nd, 3rd 10 2

PF SK BRATISL02 UNIVERZITA KOMENSKEHO V BRATISLAVE BRATISLAVA Slovakia 0421 Law 1st, 2nd, 3rd 10 2

PF SK BRATISL08 PANEUROPEAN UNIVERSITY BRATISLAVA Slovakia 0421 Law 1st, 2nd, 3rd 10 2

PF TR ANTALYA02 ANTALYA BILIM UNIVERSITESI ANTALYA Turkey 0421 Law 1st, 2nd, 3rd 15 3

PF TR ISTANBU03 ISTANBUL UNIVERSITESI ISTANBUL Turkey 0421 Law 1st, 2nd 5 1

PF TR ISTANBU21 YEDITEPE UNIVERSITY VAKIF ATASEHIR- ISTANBUL Turkey 0421 Law 1st, 2nd 10 1

PF TR ISTANBU25 ISTANBUL AYDIN UNIVERSITESI VAKFI ISTANBUL Turkey 0421 Law 1st, 2nd, 3rd 10 2

PF TR ISTANBU31 OZYEGIN UNIVERSITESI ISTANBUL Turkey 0421 Law 1st, 2nd 15 3

PF UK KINGSTO01 KINGSTON UNIVERSITY HIGHER EDUCATION CORPORATION KINGSTON UPON THAMES United Kingdom 0421 Law 1st 20 4

PF UK KINGSTO01 KINGSTON UNIVERSITY Kingston upon Thames United Kingdom 0421 Law 1st 20 4

* Mesta za študentske izmenjave so zagotovljena, vendar se kvota deli med več študijskih področij znotraj iste fakultete ali več fakultet


